
    
LAF Krosa komisijas 08.06.2023. ārkārtas sapulces protokols 

 
Sēdes numurs: 2023-3; 
Vieta: GOOGLE MEET konference. 
   

Laiks #. Darba kārtība 
19:00 1. LČ Autokrosa 3.posma norise 

 2. Folkreisa vasaras kausa 7.posma norise 
 3. Citi jautājumi. 
 4. Nākamās sapulces noteikšana 

 
Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Reinis Lilienšteins (GOOGLE MEET)  
2. Modris Volksons (GOOGLE MEET) 
3. Arnis Odiņš (GOOGLE MEET) 
4. Jānis Bergs (GOOGLE MEET) 
5. Viesturs Saukāns (GOOGLE MEET) 
6. Jānis Kozlovskis – (GOOGLE MEET) 
7. Mārtiņš Lapsa – (GOOGLE MEET) 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
Māris Līcis 
 

 
Sēdi protokolē: R.Lilienšteins 
 

Sapulce tiek uzsākta 19:00. 
 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 
Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 
 

1. LČ Autokrosa 3.posma (Jēkabpils – Pilskalni) norise. 
R.Lilienšteins norāda, ka saņemta mutiska informācija no LČ autokrosā 3.posma 
organizatora, ka varētu tikt pārplānota sacensību norise, ja dalībnieku skaits pārsniegs 100 
dalībniekus, lai nodrošinātu veiksmīgu sacensību norisi. 
 
M.Līcis norāda, ka pēc aizvadītajiem pirmajiem diviem autokrosa posmiem ir novērojams 
2023.gada sezonā dalībnieku skaita pieaaugums, kas vērtējams ļoti pozitīvi, bet lai varētu 
veiksmīgi noorganizēt LČ autokrosā 3.posma norisi PILSKALNU autotrasē ir neiespējams ar 
šādu dalībnieku skaitu .Tapēc lūdzu LAF krosa komisiju saprast organizatoru un atļaut 
organizēt LČ autokrosā 3.posma norisi divās dienās 15-16.07.2023, sestdienā būtu 
reģistrācija, tehniskā komisija, brīvie trenniņbraucieni un pirmā kvalifikācija un svētdienā 
būtu atlikušā sacensību norise, kas ļautu labāk sagatavot organizatoram trases segumu un 
laicīgāk varētu beigties sacensības. 
 
A.Odiņš apstiprina, ka pēc aizvadītajiem pirmajiem diviem autokrosa posmiem ir novērojams 
2023.gada sezonā dalībnieku skaita pieaaugums, tapēc ļoti labi saprot LČ autokrosā 3.posma 
organizatoru un atbalsta M.Līča priekšlikumu aizvadīt sacensības 15-16.07.2023. 
 
Norisinās diskusijas starp komisijas locekļiem 
 
Komisija ar 7 balsīm PAR nolēma, ka Latvijas autokrosa čempionāta 3.posms norisinās divās 
dienās 15-16.07.2023. 
 



2. Folkreisa vasaras kausa 7.posma (Brenguļi) norise. 
 
A.Odiņš norāda, ka pēc aizvadītajiem pirmajiem trīs folkreisa posmiem ir novērojams 
2023.gada sezonā dalībnieku skaita pieaaugums. Lai varētu veiksmīgi noorganizēt folkreisa 
vasaras kausa 7.posma norisi BRENGUĻU autotrasē ir nepieciešams organizēt sacensības 
divās dienās 07-08.10.2023, sestdienā būtu reģistrācija, tehniskā komisija, brīvie 
trenniņbraucieni un iespējams pirmā kvalifikācija, svētdienā būtu atlikušā sacensību norise, 
kas ļautu labāk sagatavot organizatoram trases segumu un laicīgāk varētu beigties sacensības. 
 
Norisinās diskusijas starp komisijas locekļiem 
 
Komisija ar 7 balsīm PAR nolēma, Folkreisa vasaras kausa 7.posms norisinās divās dienās 
07-08.10.2023. 

 
3. Citi jautājumi 

Nav 
 

4. Nākamās sēdes datuma noteikšana 
Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta pēc nepieciešamības. 
 

 
Sapulce noslēdzas 19:15 

 
 
 
 
LAF Krosa komisijas vadītājs     Reinis Lilienšteins 


